
Informace o produktu VM.20.01
19-05-2024 

VatOil SynGold LL-lll Premium 0W-30

Popis

SynGold LL-III Premium 0W-30 je plně syntetický motorový olej šetřící palivo na bázi syntetických základových olejů s přirozeným 
vysokým indexem viskozity. SynGold LL-III Premium 0W-30 obsahuje pokročilá aditiva vytvořená pomocí nejnovějších technologií, 
která byla přidána za účelem dosažení následujících vlastností:

Úspora paliva
Extrémně vysoký index viskozity a vysoká odolnost ve střihu
Hladké startování za studena
Ochranný mazací film při extrémně vysokých provozních teplotách
Vynikající disperzní a čisticí vlastnosti
Velmi vysoká odolnost proti opotřebení, korozi a pěnění

Aplikace

SynGold LL-III Premium 0W-30 je syntetický motorový olej šetřící palivo, speciálně vyvinutý pro vozy Volkswagen s prodlouženými 
intervaly výměny oleje. SynGold LL-III Premium 0W-30 lze použít i ve čtyřdobých benzinových a naftových motorech. Informace o 
správném použití naleznete ve specifikacích produktu v produktovém listu. 

Specifikace

ACEA C3

BMW Longlife-04

VW 504.00/507.00

MB-Approval 229.51

MB 229.52 / 229.31

Porsche C30

Typické

Hustota při 15 °C, kg/l 0,844

Viskozita při -35 °C, mPa.s 5750

Viskozita při 40 °C, mm²/s 64,00

Viskozita při 100 °C, mm²/s 12,00

Index viskozity 178

Bod vzplanutí, metoda PM, °C 192

Bod vzplanutí, metoda COC, °C 228

Bod tuhnutí, °C -51

Celková zásaditost, mgKOH/g 8,3

Sulfátový popel, % 0,78

Noack, % 10,5

Údaje uvedené v tomto informačním listu produktu jsou určeny k tomu, aby umožnily čtenářům se orientovat ve vlastnostech a možných aplikacích našich produktů. Ačkoliv je tento přehled vytvořen s 
maximálním ohledem na dostupnost údajů v daném okamžiku, nenese autor odpovědnost za škody způsobené neúplností a/nebo nepřesností těchto informací, zejména když jsou způsobeny zjevnými 
překlepy. Dodací podmínky dodavatele se vztahují na dodávky všech produktů. Doporučujeme čtenářům, zejména v případě kritických aplikací, aby provedli konečný výběr produktu po konzultaci s 
dodavatelem. Vzhledem k neustálému výzkumu a vývoji produktů podléhají informace obsažené v tomto dokumentu změnám bez předchozího upozornění.

VatOil Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefon: +31 (0)546-818165 Prodej: +31 (0)546-816184 Fax: +31 (0)546-817367 E-mail: sales@vatoil.com



Balení

50932
Láhev 1 l

50933
Kanystr 4 l

50934
Kanystr 20 l

50935
Sud 60 l

50936
Sud 210 l

Údaje uvedené v tomto informačním listu produktu jsou určeny k tomu, aby umožnily čtenářům se orientovat ve vlastnostech a možných aplikacích našich produktů. Ačkoliv je tento přehled vytvořen s 
maximálním ohledem na dostupnost údajů v daném okamžiku, nenese autor odpovědnost za škody způsobené neúplností a/nebo nepřesností těchto informací, zejména když jsou způsobeny zjevnými 
překlepy. Dodací podmínky dodavatele se vztahují na dodávky všech produktů. Doporučujeme čtenářům, zejména v případě kritických aplikací, aby provedli konečný výběr produktu po konzultaci s 
dodavatelem. Vzhledem k neustálému výzkumu a vývoji produktů podléhají informace obsažené v tomto dokumentu změnám bez předchozího upozornění.

VatOil Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefon: +31 (0)546-818165 Prodej: +31 (0)546-816184 Fax: +31 (0)546-817367 E-mail: sales@vatoil.com


